

Emma ROLES

*Traductrice du français vers l'anglais
une expérience importante en marketing*



26 rue d'en cypria,
66300 THUIR,
FRANCE.



doyouspeakenglish@orange.fr



+33 (0)6 31 84 15 57

Profile

Freelance français vers anglais avec une expérience de +8 ans spécialisée dans le marketing, les médias et la documentation commerciale. J'ai de solides connaissances commerciales et une expérience importante en tant que responsable marketing produit européen dans le secteur informatique pour les canaux de vente britannique de détail, de la vente en ligne et des entreprises. Je vis en France depuis 2004 et offre des services de traduction et d'interprétation aux entreprises locales, ainsi qu'un professeur d'anglais (TEFL). Je travaille aussi en freelance pour plusieurs services de traduction en ligne..

EDUCATION

"A" level Le Droit, Sociologie et Français 1984-86
Certifié Institut de Marketing
Juin 1995
Certifié TEFL Sept 2010

DOMAINES SPÉCIALISÉS

site internet, de détail et eCommerce
Commerce et Finance
Le voyage et le tourisme
Le vin et du gastronomie
La mode
Mode de vie et loisirs
Arts et Culture

EXPERTISE

Gestion de projet
Planification stratégique
Français courant

SDL Trados Studio
Microsoft PowerPoint
Microsoft Excel & Word

Expérience professionnelle

Depuis : **Traductrice Freelance Français Anglais - Micro Entrepreneur**

Traduction et interprétation pour des entreprises locales et des clients privés. Les clients comprennent des établissements vinicoles locaux, des hôtels, des restaurants et des conseillers financiers. (*RÉFÉRENCES DISPONIBLES*) Je travaille également pour plusieurs plateformes de traduction en ligne. J'ai des missions spécialisées dans la mode et le luxe, les arts et la documentation commerciale.

Aout 2001 – Jan 2004
Déc 1995 – Sep 2000
Jan 1994 – Déc 1995
1993 – 1994
1990 – 1992

European Product Marketing Manager – ORION MEDIA MARKETING LTD
Product Marketing Manager – SYSTEMAX EUROPE LTD
Product Manager – PC WORLD – DIXONS STORES GROUP
Marketing and Customer Service – FUJITSU PRINTER PRODUCTS EUROPE
Marketing Communications – MARS ELECTRONICS